Terra madéscit.

At celer summo véniens
Olympo

Angelus Jesum récreat jacén-
tem,

Córpóris vires rédeunt, novó-
que

Róbore surgit.

Laus, honor Patri genitæque
Proli,

Cui datum nomen super omne
nomen,

Et Paracléto decus atque vir-
tus

Omne per ævum. Amen.

ÿ. Tristis est ánima mea.

ñ. Usque ad mortem.

Ad Magnif. Ant. Pósisit gé-
nibus, orábat, dicens : Pater,
si vis, transfer cálicem istum
a me : verúmtamen non mea
volúntas, sed tua fiat.

Oratio ut in Laudibus.

AD MATUTINUM.

Invit. Christum Jesum, in
monte Olivárum orántem, *
Veníte, adorémus.

Psalm. Veníte, p. 2.

Hymnus Aspice, *supra.*

IN I. NOCTURNO.

Ant. Ante oratiónem præ-

para ánimam tuam, et noli esse
quasi homo, qui tentat Deum.

Psalm. 16. Exáudi... justí-
tiam, *Dom. II. Noct.*, p. 10.

Ant. Non impediáris oráre
semper, et ne vereáris usque
ad mortem justificári.

Ps. 27. Ad te, Dómine, cla-
mábo, *Fer. II. ad Mat.*, p. 47.

Ant. Omnia quæcúmque
petiéritis in oratióne, creden-
tes accipiétis.

Psalm. 76. Voce mea, *Fer. V.*
ad Matut., p. 88.

ÿ. Tristis est ánima mea.
ñ. Usque ad mortem.

De libro Toblæ.

LECTIO I. *Cap.* 12.

BONA est orátio cum jejúnio
et eleemósyna magis quam
thesáuros auri recóndere, quón-
iam eleemósyna a morte lí-
berat, et ipsa est quæ purgat
peccáta, et facit invenire mi-
sericórdiam et vitam ætérnam.
Qui autem fáciunt peccátum
et iniquitátem, hostes sunt
ánimæ suæ. Manifésto ergo vo-
bis veritátem, et non abscón-
dam a vobis occúltum sermón-
em. Quando orábas cum lá-
crymis, et sepeliébas mórtuos,
et derelinquébas prándium
tuum, et mórtuos abscondébas
per diem in domo tua, et nocte
sepeliébas eos, ego óbtuli ora-
tióne tuam Dómino. Et quia
accéptus eras Deo, necesse fuit
ut tentátio probáret te.

ñ. In ómnibus grátias ági-
te : * Sine intermissióne oráte.

ÿ. Hæc est enim voluntas Dei in Christo Jesu in omnibus vobis. Sine.

De Epistola beati Jacobi, Apóstoli.

LECTIO II. *Cap. 5.*

ORATE pro invicem, ut salvemini; multum enim valet deprecatio justii assidua. Elias homo erat similis nobis passibilis, et oratione oravit, ut non plueret super terram, et non pluit annos tres, et menses sex. Et rursus oravit, et cælum dedit pluviam, et terra dedit fructum suum. Fratres mei, si quis ex vobis erraverit a veritate, et converterit quis eum, scire debet, quoniam qui converti fecerit peccatorem ab errore viae suae, salvabit animam ejus a morte, et operiet multitudinem peccatorum.

ñ. Cum stabitis ad orandum, * Dimittite, si quid habetis adversus aliquem. ÿ. Ut et Pater vester, qui in caelis est, dimittat vobis peccata vestra. Dimittite.